
1

Zarządzenie Nr 138
Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zarządzenia okresowej oceny nauczyciela akademickiego w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 4 Statutu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w związku z § 2 ust. 1-4 Regulaminu oceny 
nauczyciela akademickiego w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 137 Rektora SGGW z dnia 30 grudnia 2021 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Ilekroć w Zarządzeniu jest mowa o:

1) Kierowniku jednostki organizacyjnej – należy przez to rozumieć odpowiednio 
dyrektora instytutu lub kierownika innej jednostki organizacyjnej, w której nauczyciel 
akademicki jest zatrudniony;

2) Regulaminie oceny – należy przez to rozumieć Regulamin oceny nauczyciela 
akademickiego w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 137 Rektora SGGW z dnia 30 grudnia 
2021 r.

§ 2
1. Zarządza się przeprowadzenie w trybie powszechnym oceny nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Uczelni na podstawie mianowania lub umowy o pracę, którzy 
podlegają okresowej ocenie nauczyciela akademickiego w sposób i na zasadach 
określonych w  ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 
Statucie SGGW oraz obowiązującym Regulaminie oceny nauczyciela akademickiego 
w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zwanym dalej 
Regulaminem, za okres obejmujący lata 2022-2025.

2. Ustala się następujący harmonogram czynności związanych z przeprowadzeniem oceny 
nauczycieli akademickich, o której mowa w ust. 1:
a) 02.03-31.03.2026 r. – wypełnianie i złożenie „Ankiety oceny nauczyciela 

akademickiego” do właściwej dla każdego nauczyciela akademickiego komisji do 
przeprowadzenia oceny, o której mowa w § 7 Regulaminu oceny,



2

b) 01.04-30.04.2026 r. – przeprowadzenie oceny przez właściwe dla każdego 
nauczyciela akademickiego komisje do przeprowadzenia oceny, o których mowa w  
§ 7 Regulaminu oceny,

c) 04.05-22.05.2026 r. – zakończenie oceny,
d) 25.05-05.06.2026 r. – przedstawienie przez bezpośredniego przełożonego i  

doręczenie oceny nauczycielowi akademickiemu.
3. Na zasadach wskazanych w § 9 i § 10 Regulaminu, nauczyciel akademicki ma prawo 

złożyć odwołanie od oceny w terminie 14 dni od dnia przedstawienia mu wyników tej 
oceny.

4. Rektor rozpoznaje odwołanie w terminie 30 dni od dnia jego otrzymania. 

§3
Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania z treścią 
Zarządzenia nauczycieli akademickich zatrudnionych w podległym im jednostkach.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2021-12-30T13:52:41+0000
	Michał Jerzy Zasada




